
Elektronické šipky NERO DARTS II

NERO DARTS II - ELEKTRONICKÉ ŠIPKY ČESKÉ VÝROBY od firmy NERO TRADE a.s.
Nabízíme velkoobchodní a distributorské ceny Profesionální elektronický šipkový automat
NERO DARTS II české výroby, je vyvíjen dle dlouholetých zkušeností z provozu a
hráčských požadavků. Tyto elektronické šipky splňují veškeré normy pro hraní jak pro
amatérské hráče, tak i pro zkušené profesionály. Šipkový automat je vybaven
nejmodernějšími technologickými prvky a kompletním led osvětlením, díky kterým je
zajištěna nízká spotřeba energie, dlouhotrvající chod, efektní zvuková a světelná
signalizace, či infračervený senzor pro automatické přepínání hráčů. Technický koncept
těchto šipek umožňuje snadnou přepravu, jelikož je automat rozdělen na dvě části (horní
a spodní). Horní část šipek se dle potřeby může sklopit či zcela rozložit pomocí pantů
umístěných na zadní straně. Toto sklopení umožní jinak rozměrné šipky snadno a
bezpečně transportovat. Tyto šipky splňující UŠO parametry pro ligovou soutěž, jsou
skvělým lákadlem pro všechny šipkaře. Spolu s šipkami NERO DARTS II v ceně bude
dodáno 100 hrotů, 24 šipek a 1 startovací čára. Vlastnosti a výhody NERO DARTS II : •
Možnost automatického, nebo manuálního přepínání hráče • Automatické odebírání hodů
mimo terč • Světelná signalizace • Zvuková signalizace • Dvě elektronická a jedno
mechanické počítadlo s jednoduchým odečtem • Jednoduchý (25/25 nebo 50/50) a
podvojný (25/50) střed • Reklama na displeji v demo modu • Kreditování za pomoci
žetonů a mincí včetně eura • Volitelně bonusové kredity • Jednoduché testování a
nastavení parametrů her a jejich cen • Možnost hry až 8 hráčů, včetně hry Cricket •
Možnost FAIR PLAY- EQUAL (dohrávka až do zavření posledním hráčem), PLAY OFF
(rozhoz pro hráče se stejným počtem bodů) a END (dohrání hry do konce) • Zvukové a
světelné efekty v době, kdy se na automatu nehraje • Atraktivní melodie • Možnost
QUATTRO terče Rozměry a váha : • Šířka automatu - 620 mm • Výška automatu - 2 200
mm • Hloubka automatu - 440 mm • Váha automatu 90 kg Technická specifikace : •
Elektronický mincovník Comestero RM5-F : v ceně! • Vydavač ticketů : na dotaz •
Akceptor bankovek : na dotaz • Individuálně jde zakoupit i bez mincovníku

Místo: 75655 Dolní Bečva
Jméno: Ondřej
Telefon: 721518840

ID inzerátu: 5002693 | Vloženo: 1.2.2022

Dohodou
169x zobrazeno

Sponzorované odkazy:

http://bazar.inzeraty-inzerce.cz/image.php?idx=5002694&mw=1024&mh=768
http://bazar.inzeraty-inzerce.cz/image.php?idx=5002695&mw=1024&mh=768
http://bazar.inzeraty-inzerce.cz/image.php?idx=5002696&mw=1024&mh=768
http://sport.inzeraty-inzerce.cz/ostatni/dolni-becva/

